Administrationc ; 4o de juvcntutis Institutione ; 5o do Reforma-

tiono. Unaqu£oque, cui prcocrit saccrdosa Nobis electus, secreta.

rium sibi eliget.

IV. Congregationes generalcs ex omnibus ad synodum

vocatis, necnon ex officialibus, constabunt. PrDoses erit Vicarius

noster Generalis, ipsoque absente, antiquior archipresbyterorum.

V. Officiales proodicti crunt sequcntcs : duo Promotores,

unus urbanus, alter ruralis ;
Cancellarius seu Notarius ct sub-

Btitutus : cajremoniarum Magistcr cum substituto ;
duoque Can-

tores,

VI. In Oongregationibus privatis disceptabitur exclusivc

de rebus quao a Nobis ad unamquamque rcferentur. Secretarii

singularum relationes ad Synodi canccllarium mittendas perscri-

bent. Congregationis generalis Prsesidi statim illas exhibebit

Oancellarius.

VII. Congregatio generalis has relationes expendet ordinc

qui a Praeside determinabitur, Cancellario auxiliante
;
posteaque

alia negotia quse a Nobis indicari potorunt, nihilque aliud. Sen-

tentiam suam humiliter et temperate evolvet unusquisque, juxta

ordinem jam prsescriptum, a Prseside interpellatus. Nemo ex

semetipso loquetur, neo suffragia numerabuntur ; sed Notarius

vel ejus Substitutus uniuscujusque animadversiones sodulo no-

tabit, ad Nos transmittendas per Prsesidem, ut quod Nobis

opportunius videbitur decernamus.

VIII. PrEecedenti die qua inchoanda est Synodus, post
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debitam intimatioDem, habebitur congregatio praeliminaria, m
qua legetur hic Ordo, proelawabunturque Officialium nomina, et

eoinim quibus conBtabupt Coflgregatione» privatae cum uniuscu-

jusque Prtoside.

Qaapropter Bevmus. Prfippul jussit proponi nomina officiali-

um Synodi, tecnon eorum quibus constarent singulse Congrega-

tiones privata), illorumque prsesidum, ac judicum querelarum et

excusationum. Statuit insuper modum vivendi in Synodo, ac

sequentisdiei coeremoniale sessionis, et postquam horam octa^am

cum quadrante indicaverit ad secretarios congiegationum parti-

cularium eligendos, coetum dimisit cum B. M. V. invocatione.

Vespere, hora preedicta, electi sunt secretarii.

MODUS VIVENDI IN SYNOPO

H-

5ahoraA. M Surrectia

a5J ad fiam Oratio mentalif*

Q^H
, ... Sessio solemnis

a9a ad llam Congregationes privatoB

11|- » Examen conscienti»

ll^ ,. PrandiuuT

al2a ad l|am P. M Reoreatio

a2a ad 4am Congregatio geaeralis

a4a ad i^ Recreatio

a5a ad 6am Couf^egationes privatse

a6 ad 6|am Ezpositio SS. Sacramenti

6| Coena

a7a ad 8am Reoreatio

a8a ad 9am Congregatio generalis

9a o Oratio vespertina

imaria, m
aomina, et
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FBUHA SBSSIO HOU&imfis

Hora Mzta oiim dimkUa ttute meridiem, die Tigerima qtiarta

Angasti, amio Dominl ootingentegimo-septnagesimo tapra mil-

lesKmnm, id est, feria qoarta B. Bartholomoso Apostolo saora,

Clems snperpellioeo indntoB, proeoedentibos olerioo onm aqna be-

&e£cta|alioqve oraoem deferente inter duoa*aoolythoa eom oandelis

aooensis, oomitatns ost Ulmnm. ao Bevmum. Spisoopnm a domo

episoopati ad eoolesiam oathedralem. Qui Synodo interessent,

atolam gerebant rubri ooloris,Pontifez vero roohettiun et oappam

magnam. Omnes inoedebant prooessionaliter seoundum ordinem

jam prnsoriptum, litanias B. M. V. cantantes !n via et eiro«

eoolemam ipsam. Missa de Sjilritu Sancto pontifioaliter oelebrata

tnt absquo oUa oommmaorationo, et Sessio habita jnzta Pontifi-

cale.

Anto ommu, sermo ad populnm a B. P. Petro Foini, S. J«

Tnm, Bpiscopus ante faldistorium genuflezus pr»intottat anti*

phonam, sedetque oum mitra per psahnum et antiphonaB repeti-

tionem. Surgit capite deteoto ad orationem Adsumus, dein genu-

fleotit pro litaniis, rursusque sur^t sine mitra pro orationibus,

post quas asoendit ad sedem paratam in plano altaris ad benedi-

oendum inoensum ; stansque respioit ad diaoonum evangelium oa^

iii«item : hco finito, librum osodat et inoensatur. Tuno oantatur

VejU Crealorf quo absduto, Bpisoopus sio alloquitur Synodum

:

8BBM0 AD STNGDUai DiaSOlSSANAV

« Fratres nostri oharissimi,

« Maximas Deo gratia^ agimus quod, infinit? Ejus boiiitato,

hodie vos oiroa Nosmet tanquam ooronam videamus adunatos,

et inenerrabili gaudiogaudet oor nostrum, quia, postqnamreoena

Nobifl & Domino datam fuit oom Prinoipibus sedere, oum Prin-

eipibus populi sui, in Saorosancto (Eoumenioo Vatioano Goaoilio,

hao auspioata die dator primam nostram Synodum oe|gferare

dioeoesanam.
''?iv,\^^^^ioN.
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" Ut autem felicem exitum, a Matre Ecclesia optatum, pro-

ducat iste prsesens coetus, intercst vos clare et distincte naturam

,

janem vimque illius intelligerc. De his ergo omnibus virum

eruditissimum in domo Dei lucentem consulamui, Benodictum

Decimum Quartum, immortalis memorise.

" Hoc doctore duce, dicamus Synodum Dioecesanam csse con-

ventum " ab Episcopo ex parochis aliisque Presbyteris et cleriois

suse dioeceseos congregatum, quibus ipse prseest."—" Generatim

in illa dobet Episcopus constituere quse ad vitia coercenda, virtu-

tera promorendam, depravatos populi mores reformandos et

eoolesiasticam disciplinam aut restituendam, aut fovendam, ne-

cossariaet utilia esae judicaverit." Ad hunc finem attingendum,

modo" novo) oonduntur leges," modo " expedit antiquas tantum

instaurare, «arumque insistere observationi."

" Quod ad nos attinet, sanctissimis Ooncilii Tridentini decre-

tls, Summorum Pontificum Constitutionibus, ac nostrse Quebe-

censis ProvincioB quatuor conciliorum hucusque celebratorum

sanctionibus in primis adhaerebimus, paucis solummodo statutis

particularlbus additis, ex temporis vel looi circumstantiis requi-

sitis.

" Si veroutilitatem hujusmodi coetus coguoscere voluerimus,

Patres cujusdam Ooncilii Provincialis Coloniensis audire suffioiet

:

* In Synodu, aiunt, redlntegratur unitas, studetur corpori in sua

integritate conservando ; uhi ea, quas in visitatione non dahatur

exequi, executionem studiis cmnmunihus assequuntur ; uhi de

capite et memhris, de iide, et pietate, de religione et cultu divino,

de morihus et disciplina, de ohedientia, de judiciis, et rehus

omnihyiB a4 hene christianeque vivendum comniodis vel necessari-

is tractatur at^ue statuitur, ut verissime inreformationis formula

dicatur .* Salm EcclesicB, terror hostium ejus, et Fidei Catho-

liccB BtaUlimentum sunt Sj/nodi, quas etiam rectissime corporis

EcclesicB nervos dixerimus. Neglectis enim Synodis, non aliter

ccclesioBlicua ordo diffluit quam si corpus humanum nervis sol-

vatur.'

*< Opus nostrum igitur, Fratres dilectissimi, animo docili at-

necessan-

Ve corde magno aggrcdiamur ; in mansuetudine ct fratoma

umone prosequamur ;
tandem cum zelo, firmitate ac perseveran-

tia incliaritate Christi, sub proteotione Immaculatse Virginis,

Beati Josephi, totius regionis Patroni, et Beati Germani, hujus

dioecesis Titularis, perficiamus."

Postea Promotores pridie designati ab Bpisoopo sequentibos

verbis rogant ut Synodus aperta deolaretur :—

Reverendissime Pater, ad implendum munus quod demanda^

vit nohis AmpUtudo Tua, .humUiterpostulamus ut hcec Dioecesa-

na Sj/nodu8 inchoata declaretur.

Revmus. Pr^sul respondet : Dedaretur inchoata.

Cancellarius similiter pridie designatus ambonem ascendit

in presbytcratu, bocque Statutumlegit alta voce :—

DE APERIENDA SYNODO

.Ad gloriam Dei Omnipotentis, ad honorem Beatissimse

aemperque Virginis Dei Genitricis MariaD, Sti. Josephi, Regionis

Canadensis Patroni, Sti. Germani, hujus Ecclesiae titularis, et

omnium Sanctorum, hac ipsa die, vigeaima quarta mensis augusti